
Municipalidad de 9 de Julio
2020

Decreto

Número: 

Referencia: CONFIRMACION PERSONAL - REMUNERACION DEL PERSONAL DEPENDIENTE DE
ESTA MUNICIPALIDAD.

 
VISTO: 

Las prácticas de ordenamiento contable relativas a las remuneraciones del personal dependientes
de ésta Municipalidad, de acuerdo al agrupamiento en que reviste conforme a la índole de sus
tareas. 

CONSIDERANDO: 

Que anualmente debe dictarse acto administrativo sobre tal particular. 

Por ello, el Intendente Municipal de 9 de Julio, en uso de sus atribuciones,

DECRETA

ARTICULO 1º: Establécese, de conformidad al Presupuesto vigente, con efecto al día 1º de
Enero de 2020, la siguiente nómina salarial del personal Municipal de acuerdo a las categorías
que se detallan: 

Conducción Superior
01.01.00 - Servicios Administrativos Internos

BARROSO MARIANO EDMUNDO INTENDENTE 6018
AUZA MARCELA BEATRIZ SUBSECRETARIO 1328

TABOADA MARTIN SANTIAGO ADMIN CAT 8 401
MONDELLI AGUSTINA ADMIN CAT 8 C/RES 401

JUAREZ MARIA NATALIA ADMIN CAT 8 C/RES 401
Coordinación Financiera

01.02.00 - Coordinación Financiera
CASTRO PAOLA VALERIA ADMIN CAT 7 386

CONBERSE ERNESTO MIGUEL ADMIN CAT 8 401
MARQUEZ CLAUDIA ZUNILDA ADMIN CAT 5 356

PARDAVILA JUAN MANUEL TESORERO 1328



VILLALBA MARIA FERNANDA ADMIN CAT 3 335
01.03.00- Justicia de Faltas

ANDRADA VERONICA LORENA ADMIN CAT 7 386
SOLIS ROBERTO CESAR JUEZ DE FALTAS 1549

FERNANDEZ MARIA BEATRIZ ADMIN CAT 12 461
SALDIVIA JORGE LUIS ADMIN CAT 5 356

VALINOTI MARIA FLORENCIA JUEZ DE FALTAS 1549
PISTONE NANCY FERNANDA ADMIN CAT 3 335

01.04.00- Asesoría Legal y Técnica
SARTI MARIA GEORGINA TEC PRO 36H C8 C/RES 456

BENEDETTI RENZO TEC PRO 36H C3 C/RES 381
GAYOSO LETICIA DEL CARMEN ADMIN DIR B C21 596

LYONNET MARIA FABIANA ADMIN CAT 1 446
LABRIOLA MARIA FERNANDA ADMIN CAT 8 401

BUONANO JUAN LUIS ASESOR LEGAL 1549
01.05.00- Gestión Judicial

GIANELLA SANDRA ELISABET ADMIN DIR A C20 581
RAMIREZ CARINA BEATRIZ ADMIN CAT 4 345

01.06.00- Omic y Mediación Ciudadana
CALDERARO MARIA LAURA TEC PRO 36H C8 456

DEL ARBOL SILVIA MARIANA ADMIN CAT 10 431
BARGIANO MARIA CRISTINA ADMIN CAT 3 335

1110111000- Secretaría de Gobierno
01.01.00-Servicios Administrativos Internos

FANTINI SOFIA INES ADMIN CAT 4 345
DELLA ROCCA JORGE ALBERTO SECRETARIO 1549

01.02.00- Coordinación Delegaciones Municipales
BENEDETTI PATRICIO NICOLAS TEC PRO 36H C3 381

01.03.00- Maestranza y Almacenes
ZAPATA MARIA CECILIA SER 30H C7 381

DAMICO ARACELI CRISTINA SER SUB 30H C19 561
TOLEDO NELIDA MARCELA SER DIB 30H C21 591
BUSATTO LORENA SILVANA SER 30H C11 446

TELLO SILVIA ARACELLI SER 30H C13 471
NAVARRO MARIA GABRIELA SER 30H C6 366
RIVOLTA MARIA MERCEDES SER 30H C5 353
CASAS GERONIMA PATRICIA SER 30H C6 366

BALLE CARINA BEATRIZ SER 44H C3 386
GALLO JORGELINA EDITH SER 30H C6 366

AMENGUAL JESUS ROBERTO OBRE 35 HS C4 345
RODRIGUEZ NANCY ALEJANDRA SER 30H C6 366

GONGORA RAQUEL SER 44H C5 426
MARTINEZ ADRIANA ELIZABETH OBRE 44 HS C5 421

DUCCA JOANA DENISE SER 30H C3 331
PERALTA MARIA VALERIA SER 30H C4 C/RES 342

DEFORTUNA DIEGO OSCAR SER 30H C3 C/RES 331



01.04.00- Archivo
BELLONI MARIA CRISTINA ADMIN DIR C C22 611

GARCIA MABEL ELENA ADMIN CAT 12 461
RODRIGUEZ LUIS ALBERTO OBRE 35 HS C5 356
ESPOSITO FATIMA NATALIA SER 30H C8 396

01.05.00- Sindicato Empleados Municipales
GONZALEZ LA ROSA RODOLFO OBR DIC 44H C22 671

MAGGIO MARISA SER 30H C15 501
01.06.00 -Relaciones con la Comunidad

DEMARTINO GRACIELA SUSANA ADMIN SUB C19 566
LYONNET MARIA EUGENIA ADMIN CAT 4 345

CARESANO MARIA DANIELA ADMIN CAT 3 C/RES 335
01.07.00-Prensa y Difusión

GARCIA ALDANA ANDREA ADMIN CAT 6 371
MARTORELL PABLO ALBERTO ADMIN CAT 5 356

SAIZAR CARLOS ALBERTO DIR. GENERAL 1018
01.08.00 - Delegación La Niña

BATTISTELLA JOSE LUIS OBRE 35 HS C7 386
ABALO SANTIAGO GERMAN OBRE 35 HS C 386

COLLADO JOSE LUIS OBRE 35 HS C10 431
ALVAREZ NESTOR FABIAN OBRE 35 HS 401

DIEZ ANABEL ADMIN CAT 6 371
PEREZ ADRIANA MARCELA SER 30H C6 366

ALVAREZ RODRIGO OBRE 35 HS C5 356
BRAVO JORGE LUIS OBRE 35 HS C3 335

ALVAREZ LEANDRO OMAR DELEGADO 313
01.09.00- Delegación Quiroga

DOMINGUEZ JOSE DOMINGO OBRE 35 HS C7 386
PIORNO MARCELA ELISABETH ADMIN SUB C19 566

ROLDAN ANALIA VERONICA ADMIN CAT 15 506
SAAVEDRA MARISA ADRIANA ADMIN CAT 5 356
CARRETERO OSCAR ANTONIO DELEGADO 1018

LOPEZ DARIO RAUL ADMIN CAT 8 401
ALBINO GRISELDA ESTER ADMIN CAT 5 356

IBAÑEZ FEDERICO CARLOS OBRE 35 HS C7 386
MARINELLI EDUARDO ANTONIO OBRE 35 HS C7 386

CEPEDA YANINA OBRE 35 HS C4 345
RODRIGUEZ VERONICA BEATRIZ OBRE 35 HS C4 345

ALONSO LEONARDO OMAR OBRE 35 HS C3 335
CANOVES GEORGINA IRIS OBRE 35 HS C4 345

UARTE SERGIO FABIAN OBRE 35 HS C3 335
IBAÑEZ JONATAN OBRE 35 HS C3 335

01.10.00- Delegación Dudignac
SUISIÑO MARIA JOSE ADMIN CAT 8 401

CARBALLO HECTOR ANIBAL OBRE 35 HS C16 521
VILLARREAL ANIBAL GUSTAVO OBRE 35 HS C10 431



MONRRG FRANCISCO OBRE 35 HS C16 521
MEDRANO JUAN CARLOS OBRE 35 HS C14 491

CARBALLO NESTOR OBRE 35 HS C14 491
DENEGRI HUGO NORBERTO OBRE 35 HS C10 431

LEGUIZAMON RICARDO TOMAS OBRE 35 HS C7 386
CARBALLO ALFREDO ALBERTO OBRE 35 HS C8 401
CARBALLO LEONARDO DANIEL OBRE 35 HS C7 386

COSTA MARIA INES TEC PRO 36H C6 426
MONRRG JOSE LUIS OBRE 35 HS C6 371

GOMEZ HERMITA LUJAN ADMIN CAT 5 356
LAURENCO JOEL ELIAS OBRE 35 HS C4 345

LEGUIZAMON JULIO ALBERTO OBRE 35 HS C4 345
BASUALDO SERGIO DANILO OBRE 35 HS C4 345
VITALE MARCELA BEATRIZ SEC. DELEGACION C/RES. 313
DENEGRI JAVIER ISMAEL OBRE 35 HS C3 335

DENEGRI HECTOR DANIEL OBRE 35 HS C3 335
01.11.00- Delegación French

MAIDANA LUIS ALBERTO OBRE 35 HS C12 461
FERRA JOSE LUIS OBRE 35 HS C10 431

GODOY RAUL HORACIO OBRE 35 HS C7 386
ALBINO SILVIA MABEL ADMIN CAT 7 389

CABRAL CARLOS INOCENCIO OBRE 35 HS C4 345
ISPIZUA OMAR ALBERTO DELEGADO 313

VELEZ LEONARDO PATRICIO SEC. DELEGACION 313
BRAVO CRISTIAN DAMIAN OBRE 35 HS C3 335

01.12.00- Delegación Patricios
GONZALEZ GREGORIO OBRE 35 HS C10 431

GARCIA VERONICA ANDREA ADMIN CAT 12 461
VELIZ JUAN CARLOS OBRE 35 HS C8 401

VELIZ ROBERTO OBRE 35 HS C9 416
CARDOZO MARIA LAURA OBRE 44 HS C6 436
VICENTE JUAN MANUEL OBRE 35 HS C6 371

GUIOTTO CARLOS TOMÁS DELEGADO 1018
MOSQUIRA ANDREA PAOLA OBRE 44 HS C3 391

01.13.00- Delegación El Provincial
EQUIZA NESTOR ANIBAL OBR JDI 35H C17 536
ARTOLA RICARDO LUIS OBRE 35 HS C12 461

RAMAJO JORGE NICOLAS OBRE 35 HS C7 386
MACIEL MAXIMILIANO MANUEL OBRE 44 HS C3 391

CORNUCHO MARIA JULIA SER 30H C5 353
TABAREZ ISMAEL NICOLAS OBRE 35 HS C4 345

TOJO IGNACIO ANDRES DELEGADO 1018
01.14.00- Delegación Dennhey

ALCANTARA ANA MARIA SER 30H C5 353
ZANETTI ARIEL NESTOR DELEGADO 1018

GOMEZ FERNANDO EZEQUIEL OBRE 35 HS C4 345



01.15.00- Delegación 12 de Octubre
FIGUEROA HECTOR RAMON DELEGADO C/RES. 1018

CIOLI SERGIO ROBERTO OBRE 35 HS C 356
AGUILERA EDGARDO OBRE 35 HS C6 371
LESCANO CLAUDIO OBRE 35 HS C3 335
VIDELA CAROLINA ADMIN CAT 3 335

01.16.00- Delegación Morea
MARTIN HECTOR OBR DIC 35H C22 611
VILA MARCELO OBRE 35 HS C15 506

ALBO JULIO CESAR OBRE 35 HS C7 386
CAZCARRA EMANUEL HUGO OBRE 35 HS C7 386
GARAYALDE SERGIO OSCAR OBRE 35 HS C5 356

LABANDEIRA GUSTAVO MARCELO OBRE 35 HS C4 345
VILA CRISTIAN RODOLFO DELEGADO 1018

01.17.00- Carlos María Naón
AGUILERA LUIS ALBERTO OBRE 35 HS C12 461
ACOSTA HECTOR JOSE OBRE 35 HS C8 401

HERNANDEZ RAUL ALBERTO OBRE 35 HS C8 401
MACCAGNANI ANDREA BEATRIZ SEC. DELEGACION C/RES. 531

MACCAGNANI CELESTINO DOMINGO DELEGADO 1018
CORREA TOMAS MIGUEL OBRE 35 HS C3 335

01.18.00- Políticas de Zoonosis Urbana y Albergue Canino
VIDELA ESTEBAN EMIR OBRE 35 HS C4 345

CORREA JORGE ALBERTO OBRE 35 HS C7 386
LISAZO MARTIN ANTONIO TEC PDT 44H C18 666

ONAGOITY FELIPE CARLOS DIR. GENERAL 1018
GRIMALDI ROXANA VANESA OBRE 35 HS C4 345

BARBUTTI BRUNO TEC PRO 36H C4 C/RES 396
17.01.00 Promoción de la Producción y Desarrollo Local Estratégic

PEDONE GABRIEL OSCAR TEC DIB 44H C21 711
IENO VALERIA ALEJANDRA ADMIN CAT 10 431

ALTARE VICTOR HUGO SUBSECRETARIO 1328
SAGASTI JULIANA ADMIN CAT 4 345

17.03.00- Turismo
TESTA MARIA LIS 62.01.03.30 ADMIN CAT 3 335

17.07.00- Oficina de Empleo
FUSARI MARIA CECILIA TEC PRO 36H C5 411

CORONEL MARIA YANINA P.MED. 30 HS C4 486
BORDA JORGE ALBERTO SER 30H C3 331

18.01.00- Servicios Administrativos Internos
FONTANILLO MIGUEL ANGEL TEC DIB 44H C21 711

HOESE MARCELO SUBSECRETARIO 1328
18.02.00- Control e Inspección del Tránsito

NAPPI MARIA ALEJANDRA TEC PRO 36H C7 441
MASTRONARDI STELLA MARIS TEC PRO 36H C6 426

BENEDETTO RUBEN OSCAR TEC PRO 36H C11 501



ESNAOLA RUBEN OMAR TEC PRO 36H C10 486
TOJO OSCAR ALBERTO TEC PRO 36H C12 516

GOMEZ MARCELO HUMBERTO TEC PRO 36H C10 486
ZEPPA ROBERTO GERMAN TEC PRO 36H C8 456

CASABELLA MARCELO FABIAN TEC PRO 36H C10 486
GUAZZARONI GRACIELA NOEMI TEC PRO 44H C8 516
FERNANDEZ CLAUDIA ROSANA TEC PRO 36H C7 441
RODRIGUEZ MARISA ELISABET ADMIN CAT 6 371

BUSATTO EBER EMILIANO TEC PRO 36H C5 411
PALLEROS GLADYS NOEMI TEC PRO 36H C3 381

ORTIZ RODOLFO JOSE TEC PRO 36H C5 411
GUERRERO SEBASTIAN TEC PRO 36H C3 381

RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA ADMIN CAT 5 356
LA ROTONDA PATRICIO GERMAN TEC PRO 36H C4 396

ACUÑA ZULMA FABIANA TEC PRO 36H C4 396
MARQUEZ MIRIAM DELIA TEC PRO 36H C3 381

ACUÑA VANESA TEC PRO 36H C3 381
PIANZOLA ROXANA EDITH TEC PRO 36H C3 381

JEREZ SILVINA LUJAN TEC PRO 36H C3 381
MOLINA DAIANA DENISE TEC PRO 36H C3 381

LUCERO NATALIA DANIELA TEC PRO 36H C3 381
18.03.00 - Gestión Licencias de Conducir

CHOY HUGO ALEJANDRO TEC PRO 36H C7 C/RES. 441
REINOSO DEOLINDA ARGENTINA TEC PRO 36H C7 441

PELLICARI CORSARO MIRIAM SUSANA ADMIN CAT 7 386
BALLESTRA BRENDA ADMIN CAT 8 401

MONRRG MARIA TERESA ADMIN CAT 7 386
18.05.00 - Centro de Monitoreo de Cámaras de Seguridad
SAVINELLI DARIO ANIBAL TEC PRO 44H C5 471

VILLARREAL RAFAELA CARMEN TEC PRO 44H C16 636
AMENGUAL SANTIAGO DANIEL TEC PRO 44H C10 546

BARGIANO ANA MARIA TEC PRO 44H C9 531
PALACIOS LILIANA IRMA TEC PRO 44H C7 501
PIZARRO JOSE IGNACIO TEC PRO 44H C3 441
LARA MARIA CRISTINA TEC PRO 44H C3 441

FUSARI MONICA ELIZABETH TEC PRO 44H C4 456
BASUALDO VIRGINIA SOLEDAD TEC PRO 44H C4 456

BOMBINO MIGUEL ALFONSO TEC PRO 44H C4 456
CORONEL SILVINA LUJAN TEC PRO 44H C3 441

PARDO MARCOS TEC PRO 44H C3 441
REYES MARIA SOL TEC PRO 44H C3 441

GUALDI MIRIAM ROSANA SER 44 HS C7 C/RES. 456
CANTU ADRIANA SILVIA ADMIN CAT 7 C/RES. 386
BERNAL VIVIANA IRENE TEC PRO 44H C9 C/RES. 471

TEZZA CECILIA TEC PRO 44H C3 C/RES. 441
BARRERA DEBORA YAMIL TEC PRO 44H C3 C/RES. 441



MARTINI JONATAN GASTON TEC PRO 44H C3 C/RES. 441
GONZALEZ ROMERO ANGEL DONATO TEC PRO 44H C3 C/RES. 441

18.06.00- Defensa Civil
BARBA MARTA ELIZABETH TEC PRO 36H C6 426

19.01.00- Forestación, Arbolado Urbano y Mantenimiento de Espacios Verde
TESTA JUAN EMILIO OBRE 35 HS C11 446

MAGNONI CESAR LUIS OBRE 35 HS C7 386
CASTILLO RAUL ALBERTO OBRE 35 HS C6 371

BAFUNDO JOSE LUIS OBR DIB 35H C21 596
GOMEZ MIGUEL ANGEL OBRE 35 HS C12 461

HERRERA JOSE ALBERTO OBRE 35 HS C10 431
MIRAGLIA HECTOR ROBERTO OBRE 35 HS C11 446

PEREZ CARLOS MANUEL OBRE 35 HS C13 476
ARRETCHE MIGUEL ANGEL OBRE 35 HS C10 431

COQUIZ FRANCISCO ISMAEL OBRE 35 HS C14 491
MARTINEZ SILVINO ALBERTO OBRE 35 HS C13 476

GAILAC HECTOR ENRIQUE TEC PRO 36H C14 546
BENITEZ NELSON ANDRES OBRE 35 HS C14 491
MIGUELES MIGUEL ANGEL OBRE 44 HS C11 506

ROSALES JULIO CESAR OBRE 35 HS C7 386
GONZALEZ JULIO OMAR OBRE 35 HS C9 416
SAGAZ RODOLFO OMAR OBRE 35 HS C13 476

RAMBOSIO RUBEN OMAR OBRE 35 HS C8 401
ATENCIO JUAN CARLOS OBRE 35 HS C9 416

HERRERA JUAN JOSE OBRE 35 HS C8 401
CONEJERA DARIO GABRIEL OBRE 35 HS C8 401

RIZZI MIGUEL ANGEL OBRE 35 HS C10 431
VILLALBA JUAN JOSE OBRE 35 HS C3 335

JUAREZ CARLOS ALFREDO OBRE 35 HS C8 401
ALVAREZ MARIO OSCAR OBRE 35 HS C8 401

CARBALLO ROMINA VERONICA ADMIN CAT 7 386
ALBO CRISTIAN ANDRES OBRE 35 HS C7 386

MAROTTE LEANDRO HIPOLITO OBRE 35 HS C7 386
GOMEZ PATRICIO AGUSTIN OBRE 35 HS C4 345
COQUIZ SEBASTIAN OSCAR OBRE 35 HS C4 345

RIVERO HUGO ALBERTO OBRE 44 HS C4 406
MONJE NESTOR FABIAN OBRE 35 HS C5 356

CARBALLO JONATHAN AGUSTÍN OBRE 35 HS C5 356
VILLEGAS MIGUEL ANGEL OBRE 35 HS C5 356
CABRAL ESTEBAN ARIEL OBRE 35 HS C5 356

SAGAZ ALEJANDRO EZEQUIEL OBRE 35 HS C7 386
COQUIZ JONATAN EMANUEL OBRE 35 HS C4 345
MANGIONI GERMAN JESUS OBRE 35 HS C5 356
RAMIREZ MARIO ALFREDO OBRE 35 HS C4 345

ADAMO SERGIO DANIEL OBRE 35 HS C4 345
GAILAC EMANUEL ENRIQUE OBRE 35 HS C3 335



ROJAS JUAN OMAR OBRE 35 HS C4 345
VALENTI JUAN MIGUEL DIR. GENERAL 1018

FOLIS FERNANDO MATIAS OBRE 35 HS C3 335
MEDRANO SEBASTIAN DANIEL OBRE 35 HS C3 335

PANSERA DIEGO JESUS OBRE 35 HS C3 335
SAYAVEDRA JAIRO ANTONIO OBRE 35 HS C3 335

MOSCHIONI MAGALI TEC PRO 36H C3 381
GONZALEZ ARNALDO ALCIDES OBRE 35 HS C3 335

BORDONE MATIAS MARTIN OBRE 35 HS C3 C/RES. 335
COÑEQUIR MARIA SOLEDAD ADMIN CAT 3 C/RES 335

19.02.00-Control de Plagas
CORVALAN MARCELO ALEJANDRO OBRE 44 HS C4 406

19.01.00- Forestación, Arbolado Urbano y Mantenimiento de Espacios Verde
PEREZ WALTER OBRE 35 HS C16 521

NAVARRO HECTOR RICARDO OBRE 35 HS C10 431
NICOLAS ANGEL SEBASTIAN OBRE 35 HS C7 386
BARRIONUEVO MARIA ROSA OBRE 44 HS C5 421

LOYARTE MIGUEL ANGEL OBRE 35 HS C6 371
19.04.00- Estación Terminal de Ómnibus

GAREA FABIO CESAR OBRE 35 HS C10 431
MELIU LAURA ELISA SER 30H C6 366

CORREA SERGIO FABIAN OBRE 35 HS C5 356
ROSALES SILVANA MARICEL SER 30H C6 366

CASAS MARIA ROSA SER 30H C6 366
GAITAN MARIA FERNANDA SER 30H C6 366

MALDONADO VIVIANA PATRICIA SER 44H C6 441
ALVAREZ EMMA SER 44H C3 386

19.05.00- Playa de Camiones
GROSSETTI ADRIAN SILVIO 63.01.10.35 OBRE 35 HS C10 431

NEGRETTI DANIEL 63.01.10.35 OBRE 35 HS C10 431
ESPERANZA CARLOS ALBERTO 63.01.09.35 OBRE 35 HS C9 416

MANGIONI ALBERTO LUCIO 63.01.12.35 OBRE 35 HS C12 461
GERVACIO LEONARDO FABIO 65.01.10.30 SER 30H C10 426

CRESPI FABIAN EMILIO 63.01.08.35 OBRE 35 HS C8 401
LEZCANO JESUS ALEJANDRO 63.01.08.35 OBRE 35 HS C8 401

LUCERO CARLOS ANGEL 63.01.08.35 OBRE 35 HS C8 401
SOAJE MAURICIO JORGE 62.01.09.30 ADMIN CAT 9 416

PLANA PABLO FRANCISCO 63.01.06.35 OBRE 35 HS C6 371
FRESNES NESTOR ALEJANDRO 63.01.04.35 OBRE 35 HS C4 345

1110112000 Secretaría de Administración y Haciend
01.01.00- Administración de Hacienda

SEIJO RICARDO MARTIN SECRETARIO 1549
MONTIEL NATALIA ELISABETH DIR. GENERAL 1018

01.02.00- Contaduría
RAVENA PABLO ARGENTINO CONTADOR C/RES. 1549

GARIBOLDI AMELIA MERCEDES TEC PRO 36H C10 486



CONCA MARIANA SUBCONTADOR C/RES. 1328
ALONSO PAULA CECILIA ADMIN CAT 3 335
IMPINNISI JUAN IGNACIO TEC PRO 36H C3 381

01.03.00- Administración y Control Presupuestaria
RODRIGUEZ JOSELINA ADMIN CAT 5 C/RES. 356
CHELA MELINA YANEL 60.03.01.01 SUBSECRETARIO 1328

BORDONE VICTOR MANUEL 60.06.01.01 DIR. GENERAL 1018
01.05.00- Recursos Humanos

OREFICE DALILA NOELIA ADMIN CAT 15 506
MAIDANA SILVINA ELIZABETH ADMIN CAT 11 446

INSUA ANDRES EDUARDO TEC PRO 36H C3 381
REGUEIRO MARIA DIR. GENERAL 1018

01.06.00- Compras y Contrataciones
PEREZ CECILIA NATALIA ADMIN CAT 4 345
FAUSTINO ANA CARINA ADMIN CAT 3 335

CASCIOLA FRANCO SUBSECRETARIO 1328
IMAS TICIANA ROCIO TEC PRO 36H C3 381

ARCE NORA MARCELA ADMIN CAT 4 C/RES. 345
CASERO MARIA FABIANA ADMIN CAT 8 C/RES 401

RAIMONDI ADRIANA GRACIELA ADMIN DIR C C22 611
PONCE SERGIO LUIS TEC PRO 44H C10 546

PEREYRA CARMEN BEATRIZ ADMIN CAT 6 371
01.08.00- Comunicaciones

TORRENTE CARLOS HUGO TEC DIC 36H C22 666
APARICIO GERMAN HECTOR TEC PRO 36H C11 501

GARCIA ANA MARIA ( ) ADMIN CAT 9 416
TORRES HECTOR MARIO TEC PRO 36H C7 441

01.09.00- Sistemas Informáticos
SECRETO JORGE ABEL TEC DIC 44H C22 731

GUTIERREZ SERGIO PATRICIO TEC DIC 44H C22 731
CARESANO ROGELIO OSCAR TEC PRO 44H C10 546

20.01.00- Ingresos Públicos
INVENINATO EMMANUEL IGNACIO ADMIN CAT 10 431

LOBITO MARIA JULIETA ADMIN CAT 7 386
SANTOS ROSANA PATRICIA SER 30H C4 342

MOYANO PATRICIA MARCELA ADMIN CAT 12 461
MARTINEZ RODOLFO LUJAN ADMIN CAT 14 491

DE BERNARDO HECTOR NAZARENO ADMIN CAT 14 491
DELGADO LAURA CARINA ADMIN CAT 8 401

MARSULA MARIA ALEJANDRA ADMIN CAT 7 386
DIAZ MARIA SOLEDAD TEC PRO 36H C7 441

FUENTES CHIURAZEL MARISA LEONOR ADMIN CAT 6 371
MARINO MARIA DEL CARMEN ADMIN CAT 6 371
BARONE JONATHAN NAHUEL ADMIN CAT 4 345

ROJAS SALVADOR RENE DIR. GENERAL 1018
REPETO PATRICIA RAQUEL ADMIN CAT 4 345



20.03.00- Descentralización Tributaria
SCOPONI NANCY ESTELA ADMIN CAT 7 386
AMOR ELISABEHT ESTELA ADMIN JDTO C18 551

BLANCO SILVANA ADMIN DIR A C20 581
CAMPOS CECILIA LILIAN ADMIN CAT 10 431

PEREYRA CLAUDIA VIVIANA ADMIN CAT 8 401
MARIANI CLAUDIA ALEJANDRA ADMIN CAT 7 386

GAGLIANO GABRIELA ALEJANDRA ADMIN CAT 8 401
TORRES LORENA EDITH ADMIN CAT 7 386

BANCORA MARIA FERNANDA DIR. GENERAL 1018
20.04.00- Marcas y Guías

MIGNES MARIA CLAUDINA ADMIN CAT 3 335
20.05.00- Habilitaciones Comerciales e Industriales

MARTI ADRIANA ETHEL ADMIN JDTO C18 551
BOMBINO SILVIA GRACIELA ADMIN DIR C C22 611
CORRO SANDRA BEATRIZ ADMIN CAT 6 371

20.06.00- Fiscalización y Control
CACERES LILIANA MIRIAN TEC PRO 36H C7 441

FASCIOLI VIVIANA BEATRIZ TEC PRO 36H C6 426
NOWAK ALEJANDRA NELIDA TEC PRO 36H C7 441

MARTINEZ JORGE LUIS TEC PRO 36H C8 456
PITTATORI SERGIO GUSTAVO TEC PRO 36H C11 501
CARBALLO GUSTAVO JAVIER TEC SUB 36H C19 621
ORMAECHEA ROBERTO RAUL TEC DIC 36H C22 666
GALVANI LAURA ELISABETH ADMIN CAT 10 431

ORMEYO JOSE ABEL TEC PRO 36H C12 516
CARBALLO SERGIO DANIEL TEC PRO 36H C10 486

ZANETTI MIGUEL ANGEL TEC PRO 36H C8 456
IRIARTE MONICA PATRICIA TEC PRO 36H C8 456

SOSA PIOMBO GISELE ALEJANDRA TEC PRO 36H C7 441
GOMEZ ALBERTO ISAAC TEC PRO 36H C6 426

FERRARI SILVINA ADMIN CAT 8 401
VANDAMME CARLOS ALBERTO TEC PRO 36H C4 396

TELLO LUCIANA GISELA TEC PRO 36H C3 381
TAPIA VANESA SOLEDAD ADMIN CAT 4 345
GEREZ JOSE MARCELO TEC PRO 36H C10 C/RES. 486
1110113000 - Secretaría de Obras y Servicios Públicos

01.00.00 - Gestión y Administración Obras y Servicios Públicos
URBINA ARIEL FERNANDO ADMIN CAT 10 431
ALVAREZ WALTER OSCAR DIR. GENERAL 1018

ANDRIOPULOS MARIA ANDREA ADMIN CAT 4 345
D ANDREA PERLA SUSANA ADMIN CAT 8 401
MERLO ENRIQUE MANUEL SECRETARIO 1549

VIÑALES PATRICIA SILVANA ADMIN CAT 3 335
CARBAJO GUSTAVO TEC PRO 36H C4 C/RES. 396

26.01.00 - Coordinación y Gestión para la Conservación Red Vial Municipal y
Provincial



MUZZIO JORGE OSCAR OBRE 44 HS C5 C/RES 421
ZARATE JULIA PETRONA OBRE 44 HS C6 C/RES. 436
MANSILLA SILVIA LILIANA SER 44H C10 491

TERRILE RUBEN ARMANDO OBRE 44 HS C7 451
CABRAL SILVINA SUSANA OBRE 44 HS C7 451

BONAVITTA GUILLERMO CEFERINO ADMIN CAT 7 386
RUSCONI JOAQUIN JOSE OBRE 44 HS C7 451
DEFFEIS CARLOS MARTIN OBRE 44 HS C7 451

RABENNA HECTOR ALBERTO OBR JDI 35H C17 536
PANCERA EDUARDO OBRE 44 HS C15 566
BAZZO JUAN CARLOS OBRE 44 HS C10 491

IMAS HUGO ANIBAL OBRE 44 HS C10 491
BARRETO GUSTAVO JAVIER OBRE 35 HS C10 431

SANCHEZ RAFAEL JOSE ADMIN CAT 8 401
VALIÑA ROBERTO MANUEL OBRE 44 HS C9 476
FERRERO JUAN VALENTIN OBRE 35 HS C6 371

TEVES JORGE LUIS OBRE 44 HS C6 436
MARINI MARCELO JORGE DIR. GENERAL 1018

GAITAN JOSE LUIS OBRE 44 HS C6 436
26.02.00 - Mantenimiento y Perfilado de Caminos Rurales Municipales y

Provinciales
VERZERO JOSE LUIS OBRE 44 HS C7 C/RES. 451

MATTOS LUCIANO OBRE 44 HS C6 436
TEVES JOSE LUIS OBR DIC 44H C22 671
ESTELRICH MARIO OBRE 44 HS C11 506

FALCINELLI OSCAR ALFREDO ADMIN CAT 14 491
RUIZ GUSTAVO FABIAN OBRE 44 HS C10 491

JUAREZ RAUL JOSE OBRE 44 HS C10 491
PEREZ HECTOR MANUEL OBRE 44 HS C15 566
CANEPA HECTOR DAVID OBRE 44 HS C12 521

SAN MIGUEL HUGO ALBERTO OBRE 44 HS C12 521
NATOLINO ALBERTO SANTIAGO OBRE 44 HS C8 466

RODRIGUEZ DANIEL OSCAR OBRE 44 HS C6 436
VELAZQUEZ MARTIN IGNACIO OBRE 44 HS C4 406

PEREZ ELBIO RICARDO OBRE 44 HS C15 566
CHIESA NESTOR JOSE OBRE 44 HS C5 421

27.01.00 - Riego Calles de Tierra
VALBUZZI OSCAR ALBERTO OBRE 44 HS C10 491

MARCHAN FERNANDO JAVIER OBRE 44 HS C5 421
27.03.00 - Mantenimiento de Calles de Tierra

GOMEZ HORACIO ALBERTO OBRE 44 HS C16 581
RODRIGUEZ ROBERTO ANIBAL OBRE 35 HS C6 371

27.81.00 - Obra Cloacas
SCOPONI HUGO ADOLFO OBRE 35 HS C12 C/RES 461
MEDRANO WALTER RAUL OBRE 44 HS C7 451

COLAMARINO MIGUEL ANGEL OBRE 44 HS C8 466



MARCHAN HECTOR MANUEL OBRE 44 HS C6 436
LUCERO RAUL ALBERTO OBRE 44 HS C5 421

27.82.00 - Pavimento y Cordón Cuneta 9 de Julio
ORTIZ CARLOS ARIEL OBRE 44 HS C5 421
EPIFANO SEBASTIAN OBRE 44 HS C7 451
BALLE JUAN CARLOS OBR DIC 44H C22 671

CORVALAN DANIEL HORACIO OBRE 44 HS C7 451
CAPOANI JORGE ROBERTO OBR DIC 44H C22 671
NAVARRO HUGO NESTOR OBRE 44 HS C15 566

AGOSTINELLI IGNACIO MARTIN OBRE 44 HS C5 421
ILLARRAGA MARIANO NORBERTO OBRE 44 HS C10 491

HAUGH JOSE MARIA OBRE 44 HS C7 451
NOLI DANIEL RICARDO TEC PRO 36H C7 441

BURESTA JUAN MARCOS OBRE 44 HS C7 451
GUIOTTO SILVINA LAURA ADMIN CAT 7 386

NICOLAS JAVIER ALBERTO OBRE 35 HS C11 446
ANCA RUBEN DARIO OBRE 44 HS C6 436

IBARRA EDUARDO ALFREDO OBRE 44 HS C5 421
ROCHA VICTOR JAVIER OBRE 44 HS C3 391

PROFUMO FERNANDO EDUARDO OBRE 44 HS C4 406
VILLEGAS VICTOR JAVIER OBRE 44 HS C4 406

VILLEGAS GUSTAVO EZEQUIEL OBRE 44 HS C4 406
MARCELLO MARCELO ALEJANDRO OBRE 44 HS C3 391

RODRIGUEZ JONATHAN ARIEL OBRE 44 HS C3 391
MARQUEZ ALFREDO GILBERTO OBRE 44 HS C3 391
BARROSO LUCIANO ANDRES OBRE 44 HS C3 391

CANO SEGUNDO OSCAR OBRE 35 HS C10 C/RES. 431
GARABELLO CARLOS DANIEL OBRE 35 HS C10 C/RES. 431

28.01.00 - Servicios Públicos
CARDOZO MARIA EUGENIA OBRE 44 HS C6 436
VILLALBA ROBERTO OSCAR OBRE 44 HS C9 476

MANSILLA MARTA DEL CARMEN OBRE 44 HS C6 436
PAEZ MARTA MARIELA OBRE 44 HS C6 436
PEREZ SILVIA DANIELA OBRE 44 HS C6 436
NOBLE VALERIA PAOLA OBRE 44 HS C3 391

IBAÑEZ VERONICA BEATRIZ OBRE 44 HS C6 436
BUSTOS ANALIA VERONICA OBRE 44 HS C5 421

JUAREZ JUAN CARLOS OBRE 44 HS C5 421
PALLERO SERGIO OSCAR OBRE 44 HS C6 436

MALDONADO CARLOS HECTOR OBRE 44 HS C4 406
OCAMPO PAOLA DANIELA OBRE 44 HS C5 421

GIAROCCO OSCAR EDUARDO OBRE 44 HS C6 436
PEREYRA RAUL ARMANDO OBRE 44 HS C6 436
GONGORA CINTIA VANESA OBRE 44 HS C6 436
GARCIA MARIA VICTORIA OBRE 44 HS C4 406
JEREZ ADRIANA BEATRIZ OBRE 44 HS C5 421



REGAZZONI MARIA BELEN OBRE 44 HS C4 406
LACANAL DAIANA ROCIO OBRE 44 HS C3 391

GOMEZ LOURDES SOLEDAD OBRE 44 HS C4 406
COPPIAROLO ALEJANDRO NAHUEL OBRE 44 HS C4 406

RATOVSKY GONZALO ESTEBAN OBRE 44 HS C3 391
MEDERO NORMAN MIGUEL OBRE 44 HS C3 391

CASAS ERIC YOAV OBRE 44 HS C3 391
MODINI MARIA VICTORIA OBRE 44 HS C3 391
COQUIZ MARIA CELESTE OBRE 44 HS C3 391

28.02.00 - Servicios de Recolección de Residuos
HOLLMANN JUAN HORACIO OBRE 44 HS C9 476
ZAPATA HECTOR MARCELO OBRE 44 HS C6 436
BRITEZ ENRIQUE ANTONIO OBRE 44 HS C6 436

TESTA JOSE ALBERTO OBRE 44 HS C5 421
BARCELO VICTOR MIGUEL OBRE 44 HS C9 476

LOPEZ ERNESTO VICTORINO OBRE 44 HS C7 451
TOLEDO HECTOR OMAR OBRE 44 HS C10 491
FIORINI ARIEL ALBERTO OBRE 44 HS C6 436

FERNANDEZ MARIO ALBERTO OBRE 44 HS C6 436
OLIVA ISMAEL OBRE 44 HS C3 391

BANCHERO JAVIER HERMES OBRE 44 HS C6 436
FERREYRA JAVIER ENRIQUE OBRE 44 HS C6 436

RODRIGUEZ RUBEN ALBERTO OBRE 44 HS C6 436
COLAMARINO CARLOS DAMIAN OBRE 44 HS C6 436

LOGIOCO VICTOR HUGO OBRE 44 HS C6 436
RAYU ERNESTO OSCAR OBRE 44 HS C5 421
CORONEL DELFOR RAUL OBRE 44 HS C6 436
TROILO RICARDO EMILIO OBRE 44 HS C6 436

MIGUELES MUZZIO JORGE DANIEL OBRE 44 HS C6 436
IBAÑEZ ANGEL OSCAR OBRE 44 HS C6 436

VELAZQUEZ JESUS ALBERTO OBRE 44 HS C6 436
SERRANO CRISTIAN JAVIER OBRE 44 HS C6 436

NATOLINO SERGIO ARIEL OBRE 44 HS C6 436
PANCERA JULIO JORGE OBRE 44 HS C6 436
GONZALEZ RAUL DANIEL OBRE 44 HS C4 406

RATOVSKY MAXIMILIANO EMMANUEL OBRE 44 HS C6 436
PERALTA VICENTE MAXIMILIANO OBRE 44 HS C6 436
MALAZOTTO GASTON ENRIQUE OBRE 44 HS C5 421

ARRETCHE PEDRO ISMAEL OBRE 44 HS C5 421
GARCIA JUAN JESUS OBRE 44 HS C5 421

FERREYRA BRAIAN JAVIER OBRE 44 HS C3 391
GARCIA EDUARDO RUBEN OBRE 44 HS C5 421

GONELLA MANUEL OBRE 44 HS C4 406
LOZANO OSCAR ALBERTO OBRE 44 HS C4 406

ARRETCHE JONATHAN MIGUEL OBRE 44 HS C3 391
BARRANO JORGE NICOLAS OBRE 44 HS C4 406



VILLEGAS IGNACIO FABIAN OBRE 44 HS C3 391
MOYANO HECTOR HUGO OBRE 44 HS C3 391
BARBA MATIAS ALBERTO OBRE 44 HS C3 391

BUSTAMANTE RUBEN OMAR OBRE 44 HS C3 391
BIANCHI MAXIMILIANO GASTON OBRE 44 HS C3 391
ROGGERO GUSTAVO GABRIEL OBRE 44 HS C3 391
GUIMAREY MANUEL EZEQUIEL OBRE 44 HS C3 391

1110114000 - Secretaría de Vivienda y Urbanismo
01.01.00 - Servicios Administrativos Internos

DURAN DANIELA BEATRIZ ADMIN CAT 7 C/RES. 386
DELRIEU GUSTAVO TEC PRO 44H C3 C/RES. 441

GIRARDI DIEGO LUIS TEC PRO 44H C3 C/RES. 441
CASTILLO JORGE RAUL TEC PRO 36H C7 441

FONS WALTER RODOLFO C/RES. DIR. GENERAL 1018
PICARDO MARIA JOSE ADMIN CAT 12 461
MONJE SILVINA PAOLA ADMIN CAT 5 356

BENFENATI MARIA VALERIA ADMIN CAT 8 401
ATENCIO JUAN CARLOS OBRE 35 HS C5 356

SUELDO SUSANA NORMA ADMIN CAT 4 345
MONTES DE OCA ANTONELLA ROCIO ADMIN CAT 4 345

FONS OSVALDO RUBEN SECRETARIO 1549
ALARCIA AYELEN TEC PRO 36H C3 381

30.01.00 - Políticas Habitacionales
TOLEDO MARIO ROBERTO TEC PRO 44H C9 C/RES. 531

SARTI JOSE FERNANDO TEC PRO 36H C8 C/RES. 456
DIROSSI ALEJANDRO SALVADOR OBRE 44 HS C9 476

ARANDA EMILIO ARIEL OBRE 44 HS C7 451
SEGOVIA ADRIANA DORA ADMIN DIR B C21 596

FALCONE JUAN ANGEL TEC DIC 44H C22 731
BUSATTO EMILIO MIGUEL OBRE 35 HS C10 431

REY JUAN JULIO OBRE 35 HS C11 446
MONTENEGRO GRACIELA EDITH ADMIN CAT 12 461

BARBA JOSE ALBERTO OBRE 35 HS C8 401
VILLALBA GUSTAVO OMAR OBRE 35 HS C10 431

AUER JUAN ANTONIO OBRE 35 HS C10 431
PEREZ ALEJANDRO HECTOR OBRE 35 HS C8 401

PAGANI ROBERTO DARIO OBRE 35 HS C8 401
FIGUEROA CESAR OSCAR OBRE 35 HS C7 386

BRIENZO REMIGIO NELSON OBRE 35 HS C4 345
COLUCHO MARIA GRACIELA ADMIN CAT 10 431

CABRERA MARCIAL IVAN OBRE 35 HS C5 356
AVELDAÑO CARLOS RODRIGO OBRE 35 HS C4 345

32.00.00 - Control, Evaluación y Educación Ambiental
MERLINO PEREZ MARIA A. TEC PRO 36H C4 C7RES 396
PLAZA MARCELO FABIAN OBRE 44 HS C6 436

33.01.00 - Mantenimiento Planta de Separación y Recolección Diferenciada



MARCHAN CARLOS HUGO OBRE 44 HS C7 451
FUERTES MARTIN CESAR OBRE 35 HS C3 335
CORONEL MIGUEL ANGEL OBRE 35 HS C10 431

NAVARRO JOSE LUIS OBRE 44 HS C6 436
NAVARRO CLAUDIO LORENZO OBRE 44 HS C4 406

33.02.00 - Nuevo Predio Disposición Final de Residuos
NAVARRO MIGUEL ANGEL OBR SUB 44H C19 626

CANCINO JORGE OMAR OBRE 44 HS C8 466
MOYANO EUSEBIO OBRE 44 HS C3 391

MARTINEZ DANIEL ALEJANDRO OBRE 44 HS C3 391
MARTINEZ MATIAS JESUS OBRE 44 HS C3 391

34.00.00 - Políticas de Urbanismo
ORMAECHEA ALFREDO RAUL ADMIN CAT 8 401

CHIESA MARIA EMILIA TEC PRO 36H C4 396
D AMICO IGNACIO ALBERTO TEC PRO 36H C4 C/RES. 396

1110115000 - Secretaría de Salud
01.00.00 - Coordinación Políticas de Salud

SIMONELLI GARCIA JOSE MARIA PME DIC 30H C8 C/RES. 546
LINAREZ OSCAR ROMAN ADMIN CAT 16 521
LAGAR MARISA ISABEL ADMIN DIR A C20 581

OLIVERIO LAURA PME DIC 30H C22 761
DE LA CUADRA ANA CARINA ADMIN CAT 14 491
AMADO MARISA GRACIELA ADMIN CAT 7 386

PIROTTA LUCIA SECRETARIO C/RES. 1549
FERRARI JULIETA SUBSECRETARIO 1328

36.00.00 - Políticas de Bromatología
DEPAOLI OSCAR ALBERTO TEC PRO 44H C14 606

DURO MARIA SOLEDAD TEC PRO 44H C7 501
CHAPARRO GRACIELA ESTHER TEC PRO 44H C7 501

ARAUZ MALVINA DE LOS MILAGROS TEC PRO 44H C7 501
WETZEL MARIA ELENA ADMIN CAT 7 386

CASANOVAS LUIS ARTURO TEC PRO 44H C6 486
LORDA MARIA MERCEDES TEC PRO 44H C5 471

D ACUNTO GUADALUPE DIR. GENERAL 1018
37.00.00 - Hospital Quiroga

HABITANTE CARLOS ALBERTO OBRE 44 HS C16 581
VALINOTI MARIO DANIEL PME DIC 30H C22 761

BOCATTI PATRICIA ESTER ADMIN CAT 12 461
PIÑERO GLADYS TEC PRO 44H C14 606

ARREDONDO PETRONA NORA SER 44H C10 491
ZYGAL MARIA CRISTINA TEC PRO 44H C6 486
DUEÑAS LIDIA BEATRIZ TEC PRO 44H C4 456
DIAZ RAMONA BEATRIZ TEC PRO 44H C7 501

FELICE SILVIO MARCELO P.ME. 30 HS C12 606
LARREA MARCELA TEC PRO 36H C6 426

BERTOLINI WALTER ARIEL P.ME. 20 HS C12 491



ROMERO SAUL OSCAR P.MED. 30 HS C9 56
IRIGOITIA NORA AIDA P.MED. 20 HS C8 431

DEAMBROSSI ALICIA DANIELA TEC PRO 44H C7 501
ALBINO LORENA RAQUEL ADMIN CAT 7 386
BRUGIAVINI ESTEFANIA TEC PRO 44H C3 441

BUSTAMANTE RAQUEL ELISABETH TEC PRO 44H C3 441
BUSTAMANTE DEBORAH ESTER SER 44H C3 386

TIMM MARCELO ALEJANDRO OBRE 35 HS C3 335
38.00.00 - Hospital Dudignac

GALLARDI CARLOS RAUL TEC PRO 44H C5 471
MONRRG HECTOR DANIEL OBR JDI 35H C17 536

VILLARREAL NANCY ESTHER SER 44H C14 551
FERNANDEZ PABLO MARIA PME DIC 30H C22 761

VILLARREAL MARIA EUGENIA SER 44H C10 491
CARRERAS GABRIELA NATALIA TEC PRO 44H C10 546

SAINZ SARA P.ME. 20 HS C12 491
PACHO VANESA LUJAN ADMIN CAT 8 401
RIVOLTA GILDA ESTER ADMIN CAT 7 386

ALVAREZ LAURA SILVINA TEC PRO 36H C7 441
LECLERCQ ELIDA ISABEL TEC PRO 36H C7 441

BRAVO ERICA VANESA TEC PRO 36H C5 411
CARBALLO ANGELA MARIA SER 44H C6 441

MERLO MARIA ESTER TEC PRO 44H C3 441
CASTRO JUAN IGNACIO OBRE 35 HS C4 345
GAUNA EDUARDO RAUL OBRE 35 HS C3 335

SANTOLAYA MIRIAN NATALIA TEC PRO 44H C3 441
39.01.00 - Prevención y Promoción de Salud

IBARRA MABEL ROSANA P.MED. 30 HS C6 516
DE BERNARDO MARIA LORENA P.MED. 20 HS C5 386

BRANGERI DINA P.MED. 20 HS C7 416
SANCIO VANINA LUJAN TEC PRO 36H C7 441

MUSITANI OTILIA LORENA P.MED. 30 HS C7 531
SEQUEIRA KARINA FABIANA TEC PRO 36H C7 441

GARCIA ANA PAULA P.MED. 20 HS C6 401
NAVARRO NORMA CRISTINA ADMIN CAT 9 416
ASPLINDH MARIA TERESITA TEC PRO 36H C7 441

PAWUK NILA MARIA ADMIN CAT 7 386
SANTUCHO JOSE OSVALDO PME JDI 30H C17 681

BORDON ISABEL SER 30H C6 366
MENDEZ MARTA GRACIELA TEC DIC 36H C22 666

LAMBERTUCCI RUBEN OSCAR PME DIA 20H C20 611
MOSCATO CRISTINA ETHEL P.ME. 30 HS C14 636
ARBER SERGIO EDUARDO P.ME. 20 HS C16 551

ODRIOZOLA SANDRA MIRIAN ADMIN CAT 10 431
SANTIAGO CLAUDIO FABIAN TEC PRO 36H C10 486

BARUCCO EDUARDO PME JDI 30H C17 681



GONZALEZ MARCELO GUSTAVO TEC PRO 36H C10 486
ASENSIO ROSANA SILVINA P.ME. 20 HS C16 551

BARROSO FERNANDO OMAR P. MED.20 HS.C3 356
GONZALEZ MARISOL TEC PRO 36H C10 486

MOLINUEVO MARIA DEL HUERTO ADMIN CAT 12 461
MARTINEZ ADRIANA HAYDEE PME JDI 20H C17 566
MARCOS HORACIO ENRIQUE OBRE 35 HS C11 446
CERUTTI LORENA SUSANA P.ME. 20 HS C13 506
CAPUTO LORENZO JESUS TEC PRO 36H C6 426

MORENA NORA MAGDALENA P.ME. 30 HS C13 621
MAYA ALFREDO P.ME. 20 HS C13 506

PIDALINO ANALIA ELISABEHT ADMIN CAT 8 401
REALE NORMA BEATRIZ ADMIN CAT 10 431

NAPOLE ROMINA GISELLA TEC PRO 36H C3 381
GONGORA SONIA EDITH TEC PRO 36H C8 456
BERRA PATRICIA INES P.MED. 30 HS C8 546

PAOLTRONI GRISELDA LUJAN P.MED. 20 HS C8 431
MARTIN MARIA DE LOS ANGELES TEC PRO 36H C8 456

SORHOCHAR SONIA IRIS TEC PRO 36H C8 456
AREA LUZ LINDA TEC PRO 36H C8 456

BAZAN MARIA ESTHER TEC PRO 36H C4 396
RIOS DARIO CELSO P.MED. 30 HS C8 546

FERNANDEZ CLAUDIA EUGENIA ADMIN CAT 11 446
MONTES ALEJANDRA PAOLA P.MED. 20 HS C7 416

CARRIZO SILVIA EUGENIA P.MED. 20 HS C7 416
SOLER GLORIA ARGENTINA ADMIN CAT 7 386

OTTONELLO CLARISA DANIELA TEC PRO 36H C7 441
MORGANTI ZULMA MARIA TEC PRO 36H C7 441

CAPUTO RUBEN LORENZO P.MED. 20 HS C8 431
BIORDOMENICO NORA BEATRIZ TEC PRO 36H C7 441

PASCUAL ANALIA GRISELDA P.MED. 20 HS C7 416
MALTEMPO ALEJANDRA LILIANA TEC PRO 36H C7 441

PAEZ GRISELDA LUJAN ADMIN CAT 7 386
SEGOBIA LUCRECIA BEATRIZ TEC PRO 36H C4 396

VALTEONE GUILLERMO CESAR P.MED. 20 HS C7 416
PEREZ MARIA EUGENIA P. MED.20 HS.C3 356

GAILAC MARCELA ARACELI SER 30H C6 366
CIOLA MARIA CAROLINA P.MED. 20 HS C5 386

DURAN MARIA JULIA P.MED. 20 HS C6 401
FERNANDEZ SANDRA EUGENIA TEC PRO 36H C6 426

DELLA PENNA JORGE SEBASTIAN P.MED. 20 HS C6 401
IRIGOITIA SILVANA OTILIA ADMIN CAT 10 431
PELUSO HERNAN DAVID OBRE 35 HS C5 356

VADILLO CECILIA P.MED. 30 HS C4 486
CHIONETTI MARINA LAURA P.MED. 20 HS C4 371
SALAS MARIANA EUGENIA SER 30H C6 366



FAVA DIEGO RAUL P.MED. 30 HS C5 501
SOSA SILVIA LILIANA ADMIN CAT 6 371

MECADAN DANIEL ALEJANDRO P.MED. 20 HS C5 386
MIRABELLI DAIANA P.MED. 30 HS C6 516

SILVA MARIA ALEJANDRA TEC PRO 36H C5 411
FAUSTINO MARIA BETIANA P.MED. 20 HS C5 386

PEREDA AGUSTIN P.MED. 30 HS C5 501
VALENTI SERGIO FABIAN P.MED. 20 HS C5 386
YACONIS MARIA CLAUDIA TEC PRO 36H C5 411

ROMANO FEDERICO VICTOR P.MED. 30 HS C6 516
BRUNO MARIA SUSANA ADMIN CAT 5 356
CAPUTO JESUS MIGUEL P.MED. 20 HS C5 386

PEÑA LUIS ALBERTO TEC PRO 36H C5 411
HUERTA ALBERTINA YESICA MED. 20 HS C5 386

ROSALES PAOLA ALEJANDRA P.MED. 20 HS C5 386
AMERIO AGUSTINA P.MED. 20 HS C5 386

GILES MARIA CELESTE P.MED. 20 HS C5 386
ARAUZ MARIELA LUJAN TEC PRO 36H C5 411

CRISTALDO DARIO DANIEL OBRE 35 HS C3 335
FUNEZ ALEJANDRO ROMAN OBRE 35 HS C4 345
MEDINA SOLEDAD MILAGRO ADMIN CAT 4 345

GONZALEZ YANINA VERONICA TEC PRO 36H C4 396
FURLAN ALEJANDRO EMILIO P.MED. 30 HS C4 486
ALARCON NATALIA ANALIA TEC PRO 36H C4 396

CALVO SHIIRLY TEC PRO 36H C4 396
ALICE ANGELICA BEATRIZ SER 44H C4 401

BELLINI MARIA SILVIA P.MED. 20 HS C4 371
DE PIETRO BAIANA P.MED. 30 HS C3 471

TELLO MARIA AGUSTINA DIR. GENERAL 313
GONZALEZ FREA MARIA GUILLERMINA P.MED. 30 HS C3 471

VIDAL RICARDO HERNAN OBRE 35 HS C3 335
AVILA GASTON ALEJANDRO OBRE 35 HS C3 335

BONELLO LEANDRO ERNESTO OBRE 35 HS C3 335
RUARO NATALIA MALVINA ADMIN CAT 3 335

VILLALBA AGUSTINA MONICA P. MED.20 HS.C3 356
BARBIERI LUCIA SOL P.MED. 30 HS C5 C/RES. 501

LEGNOVERDE ADRIANO P.MED. 20 HS C4 C/RES. 371
MARTIN MARIA DE LOS ANGELES ADMIN CAT 3 C/RES 335

41.01.00 - Santo Domingo de Guzmán
GUALDI MARIA ELENA SER 44H C7 456

GONZALEZ ADRIANA PATRICIA SER 44H C10 491
DIAZ NOELIA GENOVEVA TEC PRO 44H C7 501

CESCHIA MALVINA ARACELI TEC PRO 44H C16 636
BERCOVICH JAVIER GUSTAVO PME DI A 20H C20 611

SMARIO ROBERTO DANIEL TEC PRO 36H C10 486
BERNAL MARIELA IRENE TEC PRO 44H C10 546



CAVAÑES MIRIAM LUISA TEC PRO 44H C10 546
ORBEA MARIA CORA TEC PRO 36H C10 486

LA ROTONDA MARCELO ROBERTO TEC PRO 44H C5 471
OVIEDO MARIA DEL CARMEN SER 44H C8 466

GASPARI CARLA AIN TEC PRO 44H C7 501
CAMIO SUSANA RAQUEL SER 44H C7 456

MARTINEZ SANDRA NIEVES SER 44H C7 456
ZUBELDIA ELSA ARACELI SER 44H C7 456

CASTILLO GLADYS MABEL SER 44H C6 441
SANTINI MARIA DE LOS ANGELES TEC PRO 44H C6 486

AMADO NANCY SUSANA DIR. GENERAL C/RES. 1018
OREFICE NURIA MONSERRAT P.MED. 20 HS C5 386

GALVAN ANALIA VERÓNICA TEC PRO 44H C5 471
MEZA KARINA VIVIANA TEC PRO 44H C4 456

SALAS BEATRIZ MIRIAM TEC PRO 44H C6 486
SOLLAZO SANDRA BEATRIZ SER 44H C4 401

CORDERO YANINA SOLEDAD SER 44H C4 401
CABALCAGARAY LORENA NATALIA DE LOS ANG. TEC PRO 44H C4 456

VELASCO IVANA RENEE SER 44H C4 401
GONZALEZ ADRIANA MARINA 65.02.04.44 SER 44H C 401
OLIVERA MARIA DEL CARMEN SER 44H C3 386
MORALES NATALIA ELIZABETH SER 44H C3 386

RABENNA ANALUZ SER 44H C3 386
41.02.00 - Hogar de French

ESTECHE DIANA MARIELA 65.02.10.44 SER 44H C10 491
DICARLO ANA BEATRIZ 65.02.10.44 SER 44H C10 491

BONELLO GABRIELA MARIEL 65.02.03.44 SER 44H C3 386
41.03.00 - Hogar de Quiroga

ALVAREZ VARELA SARA MARCELA 65.02.07.44 SER 44H C7 456
JARA CECILIA RAQUEL 65.02.06.44 SER 44H C6 441

CEPEDA GLADYS LILIANA 64.02.11.44 TEC PRO 44H C11 561
LORENZO NORMA BEATRIZ 65.02.12.44 SER 44H C12 521

MACOL LAURA ISABEL 65.02.07.44 SER 44H C7 456
VENTANCOR PAOLA VANINA 65.02.04.44 SER 44H C4 401

JARA PAOLA CELESTE 65.02.03.44 SER 44H C3 386
1110116000 - Secretaría de Desarrollo Comunitario

01.01.00 - Servicios Administrativos Internos
SANDEZ ANDREA ELIZABETH ADMIN CAT 7 386

REBUFFI VIVIANA JULIETA P.MED. 30 HS C5 501
DEL RIO ROMINA CAROLA P.MED. 30 HS C7 531

ALICE LUCIA BELEN P.MED. 30 HS C6 516
GUIOTTO OLGA MABEL ADMIN CAT 7 386

APRAIZ MARIA DOLORES PME DIC 30H C22 761
DIAZ MARIA DANIELA P.MED. 30 HS C8 546

BONARDI ALBERTO JAVIER TEC PRO 36H C10 486
PEREYRA PATRICIA ESTER ADMIN CAT 8 401



FORLONI CARMEN P.MED. 30 HS C8 546
GOMEZ ANDREA MARISEL P.MED. 30 HS C6 516
GARCIA YANINA LORENA ADMIN CAT 5 356

GOMEZ VALERIA ARGENTINA SUBSECRETARIO C7RES. 1328
MENENDEZ MARIANGELES ADMIN CAT 6 371

MARINO DANIELA TEC PRO 36H C3 381
FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN SECRETARIO 3549

OLIVERA NORMA BEATRIZ P.MED. 30 HS C8 C/RES. 546
SMITT ANA KARINA ADMIN CAT 6 C/RES. 371

01.02.00 - Centro Integrador Comunitario CIC
MOLINA NATALIA VANESA TEC PRO 36H C6 426

DIAZ SILVIA ELIZABETH SER 30H C3 331
PINEDA MONICA ESTER SER 30H C6 366
MOLINA MARIA SUSANA P.MED. 30 HS C5 501

CARBALLO GABRIEL ANIBAL OBRE 35 HS C10 431
ALTAMIRANO NORMAN ARIEL ADMIN CAT 8 401

CIRIGLIANO MARIA INES P.MED. 30 HS C5 501
ACOSTA LAURA NOEMI P.MED. 30 HS C7 531
TORRENS MARIA INES ADMIN CAT 7 386
SALAS ANA CLAUDIA SER 30H C5 353
MOSCONI ANDREA P.MED. 30 HS C6 516

YARZA ARACELI BEATRIZ P.MED. 30 HS C4 486
GUAZZARONI VANESA VALERIA TEC PRO 36H C5 411

BARRANO MARIANA ADMIN CAT 5 356
CABRER CARINA SILVIA P.MED. 30 HS C5 501

RAGGIO GONZALEZ YAMILA VANESA P.MED. 30 HS C5 501
SANCHEZ CLAUDIA VANESA SER 30H C4 342
BARBERA VANESA ELISABET TEC PRO 36H C3 381

VALLS YANINA NOELIA TEC PRO 36H C4 396
01.03.00 - Centro de Desarrollo Infantil Algún Día

MONJE AGOSTINA LEONARDA SER 30H C3 331
43.04.00 - Materiales para familias vulnerables

SALAMONE ISABEL SUSANA ADMIN DIR A C20 581
RICCIONI JULIETA ADMIN CAT 4 345
RIUS LAURA INES TEC PRO 36H C5 C/RES. 411

44.01.00 - Políticas de Inclusión y Asistencia a Personas con Discapacidad
MEDRANO JUAN JOSE ADMIN CAT 7 386

PARADELA MARIA CECILIA ADMIN CAT 7 386
GALAÑENA MAURO LUIS ADMIN CAT 8 1401

FAVA MARIA MARTA ADMIN CAT 4 345
CRESPO PILAR P.MED. 30 HS C3 471

PERUZZO ANA INES DIR. GENERAL 1018
45.01.00 - Servicios Administrativos Internos

BANCHERO MARIA LAURA P.MED. 30 HS C8 546
PALACIOS SEBASTIAN TEC PRO 36H C5 411

MARTINEZ MARIA EUGENIA DIR. GENERAL 1018



46.01.00 - Servicios Administrativos Internos
COHEN MARCELA JUDITH TEC PRO 44H C7 501

GARCIA ANA MARIA ADMIN CAT 8 401
COLLADO NORMAN WALTER TEC DIA 36H C20 636

RODRIGUEZ MARIA FERNANDA SUBSECRETARIO C/RES. 1328
ANDRIOPULOS MARIA EUGENIA P.MED. 30 HS C 486
MARQUEZ MARIA ALEJANDRA P.MED. 30 HS C6 516

CABRERA GISELLA P.MED. 30 HS C6 516
PEREZ DAIANA SOLEDAD P.MED. 30 HS C3 471

TAPIA EDITH SANDRA SER 30H C4 342
FIGUEROA ELISABETH NATALIA P.MED. 30 HS C5 501

GONZALEZ JESICA P.MED. 30 HS C5 501
VALIÑA MARIA BELEN P.MED. 30 HS C4 486

CAMPUSANO ABEL LUJAN P.MED. 30 HS C4 486
VADILLO ERICA SUSANA P.MED. 30 HS C3 471
BARBA ERMINDA YANINA P.MED. 30 HS C4 486

POTREBICA GASTON MAURICIO P.MED. 30 HS C4 486
COSTANTINO LUCIANA CLAUDINA P.MED. 30 HS C4 486

CAMBELLO ANALIA NOEMI ADMIN CAT 4 345
DEPETRI MELISA P.MED. 30 HS C4 486

RUMI MARIA CELIA P.MED. 30 HS C3 471
CHAVEZ EMILIANA P.MED. 30 HS C3 471

VALLE MARILINA LIS P.MED. 30 HS C3 471
CABRERA VALERIA TEC PRO 36H C4 C/RES. 396

RODRIGUEZ JORGE AGUSTIN TEC PRO 36H C6 C/RES. 426
LESCANO HECTOR ANIBAL TEC PRO 44H C4 C/RES. 456
CANAVESE SILVINA LETICIA TEC PRO 36H C6 C/RES. 426
1110117000 - Secretaría de Cultura, Educación y Deportes

01.00.00 - Gestión y Administración Políticas Cultura, Educación y Deportes
PERALTA ANGEL CUSTODIO OBR DIB 35H C21 596
CEREIGIDO JULIA VERONICA SECRETARIO 1549

ARNEDO EMANUEL ADMIN CAT 7 386
MUNAR CAROLINA TEC PRO 36H C6 426

47.01.00 - Conducción y Administración Políticas Culturales
MARCIANO PATRICIA LILIANA SER 30H C7 381

MARTINEZ IRMA MABEL SER 30H C7 381
MACCAGNANI DAVID EMANUEL TEC PRO 36H C9 471

PRADO JORGE FABIAN TEC PRO 36H C7 441
PALACIOS MARIA DEL LUJAN TEC PRO 36H C6 426

ARECHABALA CECILIA OFELIA ADMIN CAT 4 345
GALVANI MARCOS FABRICIO DIR. GENERAL 1018
CERDEIRA RAUL ARNALDO TEC PRO 36H C14 C/RES. 606
TEVES GUSTAVO MARCELO TEC PRO 36H C7 C/RES. 501

47.03.00 - Transportes Municipales
GAGLIANO ROQUE ABEL ADMIN CAT 15 506
GAILAC OMAR OBDULIO OBRE 44 HS C6 436



47.04.00 - Museo y Archivo Histórico
TAPIA NORA GRACIELA ADMIN CAT 6 371

49.01.00 - Servicios Administrativos Internos
ESQUIVEL ANALIA LILIANA ADMIN CAT 6 371

MIRABELLI NADIA TEC PRO 36H C5 411
49.03.00 - Escuelas de Oficios Municipales

MARINELLI GRACIELA LUISA TEC PRO 36H C15 561
CORBETTA NILDA BEATRIZ TEC PJD 36H C17 591
DEL SOLE MARCELA ELISA TEC PRO 36H C10 486
ENRICO MARIA FERNANDA ADMIN CAT 8 401

50.01.00 – Politicas de Deportes
LABRIOLA HUGO ALBERTO ADMIN DIR B C21 596
ROYANSKY JOSE MANUEL ADMIN CAT 14 491

VERGARA MATIAS LORENZO ADMIN CAT 11 446
GOMEZ OSVALDO JAVIER TEC PRO 36H C7 441
PESCE ARIEL ERNESTO DIR. GENERAL C/RES. 1018
PINCIROLI JUAN CRUZ TEC PRO 36H C3 381

ALBANO MARCELO NESTOR TEC PRO 36H C3 C/RES. 381
1110200000 - H.C.D.

01.01.00 - Gestión y Administración Legislativa
BAGLIETTO HORACIO RAUL CONCEJAL 1504

BASILE MABEL ROSA ADMIN CAT 22 611
MARTIN CRISTIAN ALBERTO CONCEJAL 1504

SPINETTA DIEGO LUIS CONCEJAL 1504
BONELLO YAMILA MELINA CONCEJAL C/RES. 1504

LASSALLE MILAGROS ADMINISTRATIVO CAT 8 401
LOMBARDO FRANCA NINA CONCEJAL 1504
FABIANO LORENA BETINA SECRETARIO HCD C/RES. 1504

GENTILE MARIA JOSE CONCEJAL 1504
BARBIERI PAOLO CONCEJAL 1504

FORTTE JUAN FRANCISCO CONCEJAL 1504
GAGLIANO JUAN PABLO CONCEJAL 1504

GIL MARCELA FERNANDA CONCEJAL 1504
CRESPO JULIA EDITH CONCEJAL 1504

MALIS SEBASTIAN CONCEJAL 1504
PARISE JUAN PABLO CONCEJAL 1504

BUCETA ANDREA LAURA CONCEJAL 1504
ISTURIZ GRACIELA EDITH CONCEJAL 1504

VALINOTI FERNANDO DARIO CONCEJAL 1504
FIORINI MARIA LAURA CONCEJAL 1504
MATO LUIS IGNACIO CONCEJAL 1504

GRIZUTTI NANCY BEATRIZ CONCEJAL 1504

ARTICULO 2º: Refrenda el presente Decreto el Señor Secretario de Gobierno y el Sr. Secretario
de Administración y Hacienda. 

ARTICULO 3º: Comuníquese a quienes corresponda y regístrese.




	fecha: Miércoles 12 de Febrero de 2020
	numero_documento: DECTO-2020-290-E-MUNINUE-INT
	localidad: 9 DE JULIO, BUENOS AIRES
		2020-02-11T13:00:26-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Jorge Alberto Della Rocca
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2020-02-11T13:30:19-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Ricardo Martin Seijo
	cargo_1: Secretario
	reparticion_1: Secretaría de Administración y Hacienda
		2020-02-12T12:32:55-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Mariano Edmundo Barroso
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2020-02-12T12:33:35-0300
	GDE 9 DE JULIO




